
от 08.12.2023г.
по ГКОУ С(ЮШИ

г.Сорочинска

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях воспитания физических и морально-волевых качеств, укрепления
здоровья, социальной активности обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в ГКОУ С(КШИ г.Сорочинска школьный спортивный клуб
08.12.2023г

2. Матюшина В.М.- учителя физкультуры, назначить руководителем
школьного спортивного клуба.

3. Кадышевой С.В.- заместителю директора по УВР, разработать Положение
о школьном спортивном клубе.

4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

5.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клубана 2023-2024
учебныйгод.

ВагановВ.Я.


